Edital de Notificação de Recolhimento

10 DE  OUTUBRO DE 2023.

A Secretaria Municipal de Ordem Pública, através de seu Secretário, no exercício de suas atribuições legais, com base na Lei nº 13.160/15, que dispõe sobre o
depósito e venda de veículos removidos, apreendidos, pela SEOP, com sede na Rua Afonso Cavalcanti, 455 – 7° andar – Cidade Nova/RJ, através da Gerência
de Fiscalização de Estacionamento e Reboque, leva ao conhecimento dos interessados que, na forma Lei n° 9.503/97 e suas alterações e da Resolução
CONTRAN n° 623/16, TORNA PÚBLICO o presente edital de notificação e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários, entidades
credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionados, no prazo de 60 (sessenta) dias, a
contar da data de inclusão neste edital, com a devida quitação dos débitos a ele vinculados e regularizados, sob pena de ser incluído em procedimento de
alienação por leilão, decorrido o prazo legal, nos termos do art.328, do Código Brasileiro de Trânsito e art. 4° da Resolução n° 623/16.

Por oportuno, ficam os devedores NOTIFICADOS para as providências contidas aqui.

     De 11/09/ 2023 à 20/09/2023

Nº CHASSI PLACA MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO

1 9BGJL19FVTB506196 LBH2014 GM/VECTRA CD CINZA 1997 MARIANA GEORGIA DA FONSECA RODRIGUES

2 9BFZF55AXA8030488 LLD5269 FORD/FIESTA FLEX PRATA 2010 ADILTON NEVES CARDOSO

3 9C2KC1670BR343203 LPU4C09 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2011 JEFFERSON SILVA DOS SANTOS

4 9362EKFW97B037958 KMT6404 PEUGEOT/206 SW14 PRES FX PRETA 2007 MONICA ALVES PEREIRA

5 LJ12EKR19D4303371 KPH2E94 I/JAC J3 PRATA 2013 LOCAMOTORS RENT CAR EIRELI

6 9BWGB17X9YP014246 LND8861 VW/KOMBI Branca 2000 VALDENIR LAMOGLIA

7 9C2KC08104R057666 KPM7B64 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2004 INGRID DE PAULA LELIS

8 9CDNF41LJ9M284156 LPM2798 JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 2009

GLADSON  BITTENCOURT  DE  OLIVEIRA/VAGNER  SOARES
MENDES

9 9362C7LZ92W006635 LNT5813 PEUGEOT/206 SOLEIL PRETA 2002
ELAINE  CRISTINA  CONCEICAO  DA  CRUZ/ROBERTO  MENDES
SILVA

10 9BGRX08X05G101264 GSX0123 GM/CELTA 2P SPIRIT PRATA 2005 LENIRA LOPES BARBOSA/LEN

11 9BGSD68ZVVC740097 KRM8144 GM/CORSA SUPER VERMELHA 1997
JORGE  CARLOS  DA  SILVA  PINTO/FLORA  CRISTINA  CONRADO
DOS SANTOS

12 93YBB06155J560811 LQI0835 RENAULT/CLIO EXP 10 16VH BRANCO 2005 CARLOS BEZERRA THUILLIER

13 9362A7LZ92W007173 LNT6271 PEUGEOT/206 SELECTION CINZA 2002
SANTANDER  LEASING  SA  ARREND  MERCANTIL/ADILSON
PEREIRA DOS SANTOS

14 9362NKFWXAB026752 LLA1003 PEUGEOT/207PASSION XR PRETA 2010 FERNANDO ANTONIO C PAEZ

15 9BD255044V8545011 LBQ9983 FIAT/FIORINO IE BRANCA 1997 ROBSON FERREIRA DOS SANTOS/LUCIA HELENA BILLET

16 1N6HD16Y6PC426081 LJL4020 IMP/NISSAN PRETO 1993 GIORGIO VIRZI

17 9BD17164LA5588868 NER9512 FIAT/PALIO FIRE ECONOMY CINZA 2010 NEZIMAR BORGES GONCALVES

18 9BGRD08X03G181093 LOP7D82 GM/CELTA 3 PORTAS PRETA 2003
APVS ASSOC DE  PROT VEIC  E  SERV S/ERMES  ANTONIO DOS
SANTOS

19 BS375523 LFB6330 VW/FUSCA LARANJA 1973 ZILDA NUNES DA SILVA

20 BC15328H40525 KSI5477 GM/CHEVROLET BEGE 1978 OSVALDO DE ALMEIDA PEREIRA

21 9BWGB07X41P008886 AJQ5150 VW KOMB Branca 2001 GUSTAVO FERREIRA LESSA/ILTON ANTUNES DE OLIVEIRA

22 93YBB2R0F5J615391 KRL0571 RENAULT/CLIO AUT 10 16VH VERDE 2005
BFB  LEASING  SA  ARRENDAMENTO  MERCANTIL/MADSON
SOARES FERREIRA

23 935CHRFN28B562443 EFC3314 CITROEN PICASSO II20GLXA PRETA 2008 ANGELICA MARIA DE FIGUEIREDO EMERICH

24 9C2KC1660FR508219 LMF7681 HONDA/CG 150 TITAN EX VERMELHA 2015 ROSANA PINTO RIBEIRO/GLEICIANE RIBEIRO DE SOUSA

25 3N1BB7AE0FY202103 PUT5835 I/NISSAN SENTRA 20SL CVT CINZA 2015 FRANCISCO DE A PERES MEDEIROS

26 9BGJK19H0YB137950 LNA8328 GM/VECTRA GLS CINZA 2000 WILLIAM CORDEIRO CAIANA

27 9BWZZZ211TP046026 MAI6G50 VW/KOMBI FURGAO BRANCA 1997 BRENO ROCHA VIEIRA

28 9BFZF54P4B8077118 KXL4963 FORD/FIESTA SEDAN1.6FLEX PRETO 2011 PATRICIA RITA DE ALMEIDA BARROS

29 9BWZZZ377ST158581 KQG9928 VW/GOL CLI PRATA 1995 ANDRE LUIZ NASCIMENTO RIBEIRO

30 9C2KF2200JR020747 LMO8E46 HONDA/PCX150 AZUL 2018 MILENA FREITAS MANHAES

31 9C2JC4110FR216908 KRN8351 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2015
RONALDO  GUIMARAES  DE  ARAUJO/BARBARA  SURIANI
ROZITER

32 9C2KC1550AR214463 LLL3A20 HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 2010 ADRIANO MENDES DE CARVALHO

33 SMT700EH2YJ100282 LNC3969 IMP/TRIUMPH TIGER 900 AMARELA 2000
LUIZ  FELIPE  SILVA  DE  ABREU/RONALD  BRYAN  BRITO
GONCALVES DA SILVA

34 9C2KD02303R005695 LOU9185 HONDA/NXR150 BROS ESD VERMELHA 2003 WILLIAM CAMPOS JUNIOR

35 95VKV8J5EFM002399 LSP6I18 DAFRA/CITYCOM 300I BRANCA 2015 RODRIGO RIBEIRO SOUTO/JALINE ALVES DE MELLO

36 9C2KD03308R033807 KUY5423 HONDA/NXR150 BROS ES PRETA 2008 WILLIAM RODRIGUES DOS SANTOS/ANANDA ALVES COSTA

37 9C2JC3020YR022588 LNF0925 HONDA/CG 125 TITAN ES PRATA 2000 OZIMAR RODRIGUES DE LIMA/PAULO SERGIO MONTEIRO

38 9BMMF33E64A050909 LOT3244 M.BENZ/A 160 PRETA 2004 BANCO FINASA SA/MARILDE MOTTA FALLEIRO DUARTE

39 9C2JC4830FR058087 KRU4202 HONDA/BIZ 125 EX VERMELHA 2015 JEFFERSON CARLOS BATISTA

40 9C2MC35002R020739 LNU2933 HONDA/CBX 250 TWISTER PRETA 2002 UBIRACI ROSA

41 9C2KC1680ER497332 LMA6935 HONDA/CG150 FAN ESDI VERMELHA 2014 LENILSON DA SILVA PESSANHA

42 8AFZZZEFFVJ073746 LCC7893 IMP/FORD ESCORT GL 16V F VERDE 1998 JOSIANE DE ANDRADE MARQUES/SHEILA CASTRO DE OLIVEIRA

43 VF33CN6A83Y012272 LOR6780 I/PEUGEOT 307 PASSIO 16M VERDE 2003 WILLIAN DE ARAUJO SILVA/ALESSANDRA PIERROT HILARIO DE
CARVALHO

44 9C6RG3810H0003156 KZD9071 YAMAHA/YS150 FAZER SED PRETA 2017 FABIANA SA DE FIGUEIRA

45 93Y5SRD64FJ876740 PWD6D29 RENAULT/SANDERO EXPR 16 PRATA 2015 JACINTA MIRA

46 9BFZZZFHAVB121616 LBS5466 FORD/FIESTA Cinza 1997 INGRID BEATRIZ BATISTA DE ARAUJO F CENA

47 9BWZZZ231SP037705 GTW7206 VW/KOMBI BRANCA 1996
SEBASTIAO R REZENDE GONZALEZ/JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA
BARRETO

48 9BGTC11JKKC142473 LJJ9684 GM/CHEVETTE SL BEGE 1989 ARILSON PEREIRA

49 9BD146000M3743487 LJY7398 FIAT/UNO MILLE BRANCA 1991 JULIO PINTO SEQUEIRA

50 9BGKS08VLLC340502 FOX2001 GM/KADETT SL/E VERMELHA 1990 FABIO COSTA RODRIGUES

51 9BWZZZ30ZSP028325 LAP6242 VW/PARATI CL BRANCA 1995 MARCELLO MARCUS DE MATTOS

52 9BGJB75Z0EB291725 KWK7A35 CHEV/SPIN 1.8L MT LT AMARELA 2014 LEONARDO FERNANDES HENRIQUE

53 9C6RG3140J0009216 KYI9438 YAMAHA/YBR150 FACTOR ED PRETA 2018 MARTA OLIVEIRA DE LIMA

54 8AD2ANFZ9Y5372785 KQQ1D89 I/PEUGEOT 206 SOLEIL BRANCA 2000 DANIELE RODRIGUES BARROSO

55 9BGJG69E0FB234371 FPK6517 CHEVROLET/COBALT GRAPH A PRATA 2015
ALESSANDRO  NAVARRO  CORLINS/ALEXANDRE  CARDOSO  DE
CARVALHO

56 93Y5SRD64GJ131898 LSH8101 RENAULT/SANDERO EXPR 16 VERMELHA 2016 MARCO JOSE MACHADO CRESPO

57 9BD146000R5352313 LAR8J85 FIAT/UNO ELECTRONIC BRANCA 1995 JULIA SILVA DOS SANTOS

58 9BD358A4HLYJ68949 LMX6B82 FIAT/ARGO DRIVE 1.3 PRETA 2020 DAYSE CRISTINA DOS SANTOS MONTEIRO

59 9BD255044V8569343 LBX4567 FIAT/FIORINO IE BRANCA 1997 NILSON DE ABREU

60 9362A7LZ94B020333 LCP7542 PEUGEOT/206 10 SENSAT PRETA 2004 DIEGO RIBEIRO DE MATOS

61 9BWCA05X14T133361 KND4058 VW/GOL 1.0 PRETA 2004 JOSE LUIZ PENHA

62 93Y5SRF84LJ783940 QQA5G89 RENAULT/SANDERO AUTH 10 BRANCA 2020 KATIA DIAS DA SILVA

63 9BWGB07X01P018296 LNM1231 VW/KOMBI BRANCA 2001 LUIZ CARLOS NUNES/MANOEL DO NASCIMENTO

64 9C6KE1520B0009347 KNY5354 YAMAHA/FACTOR YBR125 K PRETA 2011 LEOMAN CEZARIO LIMA

65 93HEJ6640YZ410719 LNF5975 HONDA/CIVIC LX PRATA 2000 SAMUEL AGUIAR DA MOTA

66 93YJA00353J359999 LOF7710 RENAULT/SCENIC RXE1.6 16 CINZA 2003 JOSE GONCALVES BORGES/ALEXANDER DA SILVA BORGES